



تاوان سختی در انتظار جنایتکاران ترور شهید فخری زاده است

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه تاوان سختی در انتظار جنایتکاران ترور شهید فخری زاده است، گفت: این تاوان به زودی اتفاق خواهد افتاد. آیت الله سید ابراهیم رئیسی صبح روز گذشته در نشست با اعضای شورای فرماندهی و مسئولان مرکز مقاومت بسیج قوه قضاییه که به مناسبت هفته بسیج برگزار شد، با محکومیت ترور دانشمند شهید محسن فخری زاده، ...

صفحه (۴)

یکشنبه ۹ آذر ۱۳۹۹ * ۲۹ نوامبر ۲۰۲۰ * ۱۳ ربیع الثانی ۱۴۴۲



امتحانات دانش آموزان حضوری است مگر اینکه ستاد کرونا اجازه ندهد



وزیر آموزش و پرورش با اشاره به برخی مشکلات اخیر شبکه شاد گفت: یک بخشی مربوط به زیرساخت فنی و بخش دیگر مربوط به کاستی های نرم افزاری است که شناسایی شده و در حال ترمیم است. این کار با توسعه زیرساخت ها و رفع اشکالات فنی در حال انجام است و تیم مسئولین فنی به ما نوید داده اند که در یکی دو هفته آینده این مشکل هم برطرف خواهد شد...

صفحه (۴)

سال چهاردهم * شماره ۲۷۵۲ * ۴ صفحه * ۱۰۰۰ تومان

در ستاد ملی مقابله با کرونا مصوب شد الزام همراه داشتن کارت ملی برای مراجع به ادارات و حمل و نقل عمومی

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا از الزام همراه داشتن کارت ملی برای گرفتن خدمت در ادارات و همچنین استفاده از حمل و نقل عمومی، جهت کنترل افراد کرونا مثبت خبر داد.

دکتر علیرضا ربیسی در حاشیه ستاد ملی مقابله با کرونا، ضمن تسلیت شهادت یکی از دانشمندان کشور شهید محسن فخری زاده، گفت: عزیزی که در ایام کرونا و در تحریمی که در آن هستیم، در زمینه تولید کیت، واکسن و تجهیزات پزشکی مقابله با کرونا بسیار فعال بودند و حاصل کار این عزیز را هنوز هم داریم استفاده می کنیم. به ویژه کار بسیار بزرگی که به رهبری ایشان در حوزه واکسن کرونا در حال انجام بود. واقعا باید این اقدام ترویجی و ددمنشانه را محکوم کرد. علی رغم تحریم هایی که بر دوش ما سنگینی می کند، نه تنها کمکی در این حوزه به ما نمی شود، بلکه دانشمندان ما را هم به شهادت می رسانند. وی با بیان اینکه امروز گزارشات متعددی در ستاد کرونا ارائه شد، گفت: گزارشی از روند درمان و اقداماتی که طی ۹ ماه در حوزه درمان و مراقبت از بیماران انجام شده، ارائه شد که این اقدامات جای افتخار دارد. گزارشات دیگری هم در زمینه ارزیابی محدودیت ها انجام شد و جا دارد صمیمانه از مردمان سپاسگزار کنیم که بسیار با دقت رعایت کردند. ربیسی گفت: در عین حال امروز هم خبرهای خوبی داریم؛ به طور کلی با توجه به رعایتی که مردم انجام دادند و میزان رعایت پروتکل های بهداشتی که به بالای ۹۰ درصد رسیده است، روند بیماری رو به کاهش گذاشته و در حال حاضر در ۱۶۰ شهر و شهرستان قرمز، حدود ۱۴۵ شهر روند رو به کاهش دارند و روند کاهشی شروع شده که بسیار جای خوشحالی است و در ۱۵ شهر باقی مانده نیز فکر می کنم طی این هفته روند کاهش آغاز خواهد شد. وی ادامه داد: خبر خوب دیگر این است که ۸۹ شهری که قرمز بودند که از ۵ آبان ۴۳ شهر بود و ۱۴ آبان ۴۶ شهر دیگر به آن اضافه شد، آن ۸۹ شهر...

پاساژها، آرامستان ها و پایانه ها، پاشنه آشیل مقابله با کرونا



۱۴ عملیات امداد و نجات آبگرفتگی در استان

مدیرعامل جمعیت هلال احمر کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۴ عملیات امداد و نجات آبگرفتگی در سامانه بارشی اخیر استان از سوی امدادگران این نهاد انجام شد. سیدامان الله جهانبین روز شنبه اظهار داشت: ۱۲ مورد از این حوادث در شهرستان باشت و ۲ مورد نیز در شهرستان دنا انجام شده است. وی از ریزش آوار و خسارت به سه خانه روستایی به دلیل بارش های اخیر و آبگرفتگی در شهرستان باشت خبر داد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر کهگیلویه و بویراحمد تصریح ...

مدیرعامل هلال احمر کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد:



مدیرعامل شرکت برق کهگیلویه و بویراحمد: ۳۵ میلیارد ریال طرح برق رسانی روستایی در استان در دست اجراست



درباره فوت عزیزان به کودکان دروغ نگوئید

حقوق شهروندی حلقه مفقوده در مقابله با کرونا

این روزها حقوق شهروندی با کرونا پیوند خورده و خروجی این پیوند، بایدها و نبایدهایی است که گاهی جان می دهند و گاهی جان می گیرند. با شیوع کرونا در کشور و نبرد تمام عیار در جبهه های مختلف مقابله با این ویروس، کلید واژه های جدیدی در ادبیات حقوق شهروندی و به تعبیری دیگر حقوق انسانی رقم خورد. وقتی شاه کلید مقابله با کرونا، پیشگیری می شود و شیوع واژه ترسناک این ویروس، به یقین چرخه مقابله با این چالش با تکیه بر افراد حاضر در جامعه رقم خواهد خورد. مقابله با کرونا در کشورهای مختلف با در نظر گرفتن فاصله گذاری های اجتماعی کلید خورد و در ...

راه ۲۰ روستای دیشموک در کهگیلویه و بویراحمد مسدود شد

کرونا را با اجرای قرنطینه هوشمند کنترل کنیم



مشاور عالی وزیر بهداشت معتقد است: انجام آزمایش وسیع، شناسایی و ردیابی بیماران کرونایی و افراد در تماس با آنها، غربالگری و قرنطینه کردن به موقع بیماران و افراد در تماس با آنان از مهمترین مراحل قرنطینه هوشمند محسوب می شود که با اجرای آنها می توان کرونا را کنترل و مهار کرد. در قرنطینه هوشمند افراد در تماس با بیماران هم باید تا مشخص شدن آزمایش خود در قرنطینه بمانند و از تماس با آنها در این مدت به شدت خودداری شود. قرنطینه هوشمند به عنوان یک راهکار اساسی برای کنترل و مهار بیماری کرونا در برخی کشورها مانند کره جنوبی بکار گرفته شده و موفقیت های خوبی برای این کشورها به ارمغان آورد، ما هم می توانیم از این تجربیات برای در بند کشیدن این ویروس بهره بگیریم.

با توجه به مهار نشدن بیماری و ادامه شیوع کرونا در ماه های گذشته، شاهد رکوردزنی هایی در ابتلا، بستری و فوت شدگان هستیم، به نظر می رسد با راه اندازی طرح قرنطینه هوشمند بتوانیم بر این بیماری سرکش، فائق بیاییم. برخی کشورها با انجام آزمایش وسیع، شناسایی و ردیابی به موقع بیماران و افراد در تماس با آنها و قرنطینه افراد مشکوک، دست از اعمال محدودیت های گسترده کشیدند. دکتر اسماعیل اکبری، مشاور عالی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نامه ای به روسای دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور با طرح سوالی مبنی بر آیا قرنطینه هوشمند می تواند بیماری را کنترل کند و ما باید آن را اجرا کنیم، نوشت: با ردیابی بیماران و افراد در تماس با آنها و قرنطینه افراد در تماس با مبتلایان می توان این بیماری

شناسایی زودرس مبتلایان از اهداف اصلی نظام سلامت است

مشاور عالی وزیر بهداشت در این نامه آورده است: شناسایی زودرس همه مبتلایان (Totally Early Detection = TED) و پاسخ سریع به آنها (Rapid Response) اهداف اصلی نظام سلامت است. برای هدف اول، از هر چه در اختیار داریم استفاده می کنیم، استاندارد امروز استفاده از کیت های PCR است، اما مسئولین حوزه سلامت هرگز نباید منتظر لوازم تسهیل گر باشند و پاسخ سریع را لحظه ای به عقب بیناندازند. به خاطر داشته باشیم که در چهار روز اول ابتلا بین ۸۰-۱۰۰ درصد تست ها منفی کاذب هستند و پس از آن احتمال مثبت شدن بیشتر می شود و روز هشتم تا دهم به ۸۰-۱۰۰ درصد می رسد و از آن به بعد باز هم کاهش می یابد، به طور خلاصه قریب ۳۸ درصد موارد تست ها PCR منفی کاذب هستند آن هم در شرایطی که نمونه گیری درست و علمی و انجام تست نیز با شاخص های علمی انجام شده باشد.

به هر حال نظام سلامت با مدیریت سردمداران خط مقدم باید کشف زودرس همه مبتلایان (TED) را چه با نشانه های بالینی یا روش های اپیدمیولوژیک و چه با استفاده از کیت های تشخیص و غیره انجام دهند.

پس از شناسایی مبتلایان و حاملین، عده ای با شاخص های معینی که اعلام شده است به بیمارستان می روند و همکاران ما در بالاترین سطح تحصیلی پرستاری و طبابت از آنها مراقبت می کنند اما وظیفه مسئولین سلامت در اینجا تمام نمی شود و اقداماتی باید صورت دهند. عده ای هم یا با دستور یا بدون دستور مقرر می شود که در خانه قرنطینه شوند که بر اساس شاخصه ویروس این مدت ۱۴ روز است (با شرایطی تا ۱۰ روز کاهش می یابد).

نکته بسیار مهم این است که عدم مراقبت از ویروس در این سه گروه بیمار و حاملین است. همچنین عدم شناخت و پیگیری کسانی که با این گروه مبتلا و حامل در تماس بوده اند که این گروه به دو دسته تقسیم می شوند، دسته اول افرادی که در تماس نزدیک با بیمار بوده اند (به مدت یک ربع ساعت در فاصله ای متری و یا هر شاخصی که مایل باشید تعریف کنید). این افراد از نظر نظام سلامت باید عامل و حامل و بیمار تلقی شده و هرگز نباید از زیر چتر مراقبت فعال نظام سلامت خارج شوند. دسته دوم افرادی هستند که با این افراد در تماس نزدیک بوده اند. بنابراین نظام سلامت مسئول کنترل پنج گروه شامل، بیماران در بیمارستان ها، بیماران با علائم خفیف، حاملین سالم، افراد در تماس نزدیک، افراد در تماس با گروه چهار هستند.

وظیفه اول نظام سلامت با کشف این پنج گروه تمام می شود که ممکن است با بهره گیری از تست های آزمایشگاهی یا اقدامات اپیدمیولوژیک و نشانه های بالینی باشد. وظیفه دوم پاسخ سریع به آنها است. پاسخ سریع یعنی هیچ یک از افراد این پنج گروه نباید از زیر چتر مراقبتی نظام سلامت خارج شوند.

معمولا سه کار برای پاسخ سریع به این پنج گروه انجام می شود:

۱- عده ای در بیمارستان هستند که باید علاوه بر مراقبت های بیمارستانی مورد ردیابی قرار گیرند تا معلوم شود چگونه و از کجا مبتلا شده اند (ردیابی ویروس) این اطلاعات توسط همکاران ارجمند اپیدمیولوژیست مورد ارزیابی و تحلیل قرار می گیرد.

۲- آنهایی که بیمار بودند و در خانه مراقبت می شوند (گروه دو و سه)، باید نظام سلامت از قرنطینه خانگی آنها مطمئن باشد (نه اعلام کند مبتلای زنجانی به شمال رفته یا اردبیلی به تهران آمده است) این نشان از ضعف عملکرد نظام سلامت است که این افراد را از زیر چتر مراقبتی فعال خود خارج کرده و ویروس را رها کرده است.

۳- گروه چهار و پنج نیز همانند گروه دو و سه باید تحت نظارت مستقیم برای قرنطینه قرار گیرند. و هرگز نباید آنها را به دلیل سالم بودن و نداشتن علامت رها کنیم به طوری که این گروه از عوامل اصلی بقا و انتشار ویروس هستند.

قرنطینه های منطقه ای باید ایجاد شود

اکبری نوشته است: از واجبات ایجاد قرنطینه های منطقه ای برای خدمت به این افراد طی دوره ایزولاسیون است. مولفه های این مراکز با راه اندازی بیمارستان صحرایی متفاوت است و باید از هتل ها، مدارس، اردوگاه ها و ... استفاده شود هرچه تاخیر در این امر سبب انتشار بیشتر ویروس می شود.

موضوع قرنطینه هم نکته ای است که باید عرض کنیم، هدف ایزوله کردن فرد است که اگر امکان آن در منزل وجود دارد با شاخص های روشن وزارت بهداشت بلامانع است وگرنه حتما باید در محلی مناسب قرنطینه شوند. آنهایی که در منزل هستند باید به نحوی مراقبت شوند که حتی برای تهیه مایحتاج ضروری از منزل خارج نشوند تا دوره قرنطینه را به طور کامل طی کنند.

معمولا بدحال ترین افراد در بیمارستان بستری هستند، غیر از درمان، مراقبت و ردیابی ویروس، هرگز نباید به یک فرد آلوده کننده تبدیل شوند، بدین معنی که هرگز نباید اجازه دهیم این بیمارستان ها «همراه» داشته باشند. یعنی کسانی وظیفه مراقبت از این فرد را به عهده بگیرند و سپس به جامعه برگردند.

آنچه گفتم را در قالب اعدادی که امروز در کشور اعلام می شود، ذکر می کنم، روزانه حدود ۱۰ هزار نفر بیمار با تست تشخیصی PCR کشف می کنیم که اگر ضریب منفی کاذب را در نظر بگیریم، عدد تغییر می کند.

روزانه حدود سه هزار نفر را در بیمارستان بستری می کنیم و روزانه حدود هفت هزار نفر را به قرنطینه خانگی می فرستیم. به عبارتی روزانه از حال هفتاد هزار نفر (افراد در تماس نزدیک) بی خبریم یا در زیر چتر ما نیستند و روزانه حدود چهارصد هزار نفر را اصلا نه تست و نه پیگیری می کنیم. این عدد تقریبی است اما در ویتنام و کره جنوبی حدود ۶ برابر گروه در تماس نزدیک بوده است.

خبر

راه ۲۰ روستای دیشموک کهگیلویه و بویراحمد مسدود شد

بخشدار دیشموک شهرستان کهگیلویه گفت: راه های ارتباطی ۲۰ روستای دیشموک در کهگیلویه و بویراحمد با مرکز این بخش به دلیل بارندگی و وقوع سیل قطع شده است.

بخش دیشموک با ۲۳ هزار نفر جمعیت و ۸۵ روستا در ۹۰ کیلومتری دهدشت مرکز شهرستان کهگیلویه قرار دارد. صفا حبیبی روز شنبه اظهار داشت: با توجه به وقوع سیل دسترسی به این روستاها امکان پذیر نیست. وی بیان کرد: روستاهای منطقه آجم با توجه به نامناسب بودن زیرساخت‌های راهدارای در اولین بارش امکان تردد در آنها وجود ندارد.

حبیبی تصریح کرد: راه ارتباطی روستاهای چندانبروی ریش،بینه کلو و سرگچ به علت ریزش کوه نیز قطع شده است. وی اضافه کرد: راه ارتباطی روستاهای پای پره و رود سمه هم به علت نبود پل بر روی رودخانه خروشان سمه قطع است. حبیبی با اشاره به استقرار ۲ دستگاه لودر و گریدر اداره راهداری در بخش گفت: خدمات رسانی به این روستاها با توجه به کمبود امکانات و وقوع سیل به سختی انجام می شود.

در نخستین روز از بارش باران ناشی از ورود سامانه بارشی جدید در برخی مناطق کهگیلویه و بویراحمد بیش از ۵۰ میلی متر باران باریده است.

۱۴ عملیات امداد و نجات آبرفتگی

در کهگیلویه و بویراحمد انجام شد

مدیرعامل جمعیت هلال احمر کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۴ عملیات امداد و نجات آبرفتگی در سامانه بارشی اخیر استان از سوی امدادگران این نهاد انجام شد. سیدامان‌الله جهانبین روز شنبه اظهار داشت:۱۲ مورد از این حوادث در شهرستان باشت و ۲ مورد نیز در شهرستان دنا انجام شده است.

وی از ریزش آوار و خسارت به سه خانه روستایی به دلیل بارش های اخیر و آبرفتگی در شهرستان باشت خبر داد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: در این حوادث با اعلام مرکز کنترل و هماهنگی عملیات EOC مبنی بر ریزش آوار در روستای کوشک ظفر شهرستان باشت بلافاصله ۲ تیم امدادی به محل وقوع حادثه اعزام و ضمن ایمن سازی ارزیابی صحنه حادثه انجام شد. وی عنوان کرد: بر اثر بارندگی در شهرستان باشت سقف خانه های قدیمی و کاهگلی روستایی دچار شکاف شده بود. مدیرعامل جمعیت هلال احمر کهگیلویه و بویراحمد ابراز داشت:در این حوادث خوشبختانه به کسی آسیب نرسید و نجاتگران جمعیت هلال احمر پس از خارج سازی وسایل و لوازم خانه های مذکور نکات و توصیه های ایمنی را یاد آوری و اقدام امدادی مورد نیاز در اختیار حادثه دیدگان قرار دادند. وی اضافه کرد: همه توان امدادی این جمعیت آماده خدمت رسانی در صورت نیاز است و علاوه بر پایگاه‌های ثابت و سیار هلال احمر، ۳۱ تیم امداد و نجات متشکل از ۱۲۴ نفر امدادگر و نجاتگر نیز در آماده‌باش هستند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: ۳۱ خودروی کمک‌دار، ۳۵ موتورلجن کش و کف کش برای تخلیه آب واحدهای مسکونی حادثه دیده احتمالی آماده خدمات رسانی است.

وی تاکید کرد:اطلاعات جامع جمعیتی هر یک از شهرستان های استان دریافت شده و محلی مناسب و کارشناسی شده برای اسکان اضطراری آماده شده تا در صورت وقوع سیلاب افراد حادثه دیده اسکان داده شوند.

جهان بین به شهروندان توصیه کرد در صورت لزوم برای دریافت خدمات امداد و نجات با شماره تلفن ۱۱۲ ارتباط برقرار کنند.

مدیرعامل شرکت برق کهگیلویه و بویراحمد

۳۵ میلیارد ریال طرح برق رسانی

روستایی در استان در دست اجراست

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۳۵ میلیارد ریال طرح برق رسانی روستایی در این استان در دست اجراست. داود راهزادی اظهار داشت: این میزان اعتبار برای برق رسانی به ۱۱ روستای این استان هزینه خواهد شد. وی بیان کرد: عملیات اجرایی برق‌رسانی پایدار به ۹۳ خانوار در ۱۱ روستای این استان آغاز و پیش بینی می شود تا پایان سال جار این طرح اجرا شود.

راهزادی تصریح کرد: پنج روستا در شهرستان باشت، سه روستا در بویراحمد، ۲ روستا در شهرستان چرام و یک روستا در شهرستان باشت در آینده نزدیک از نعمت برق پایدار برخوردار می شوند. وی برآکندگی، سخت‌گذبودن، معارضات محلی، نبود محورهای مواصلاتی مناسب، پوشش‌های جنگلی و کوهستانی بودن روستاها را از مهم‌ترین مشکلات این طرح اعلام کرد.

راهزادی تصریح کرد: بیش از ۱۰ هزار کیلومتر شبکه برق فشار ضعیف و متوسط در این استان وجود دارد که بیش از هفت هزار کیلومتر آن در مناطق سخت‌گذر و کوهستانی واقع شده است. مجری طرح و نگهداری برق روستایی شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد هم تصریح کرد: ۱۵۱ روستا با یک پیکهار و ۲۰۳ نفر جمعیت در کهگیلویه و بویراحمد در دولت یازدهم و دوازدهم از نعمت برق پایدار برخوردار شدند.

حمید محمد پور افزود: همچنین در این مدت ۱۳ روستا با واگذاری ۹۵ نیروگاه خورشیدی نیز دارای برق شدند. وی اعتبار هزینه شده برای برق رسانی به این روستاها ۳۰۶ میلیارد ریال بوده که بیش از ۲۸۰ میلیارد ریال آن در برفرسانی با شبکه های برق هزینه شده است.



خدمت در گمنامی جز با شهادت قابل تصور نبود. ۴۱سال تهدید و ترور علیه ملت ایران بخصوص دانشمندان و نخبگان، برای استکبار جهانی همواره نتیجه عکس داده و جهش های بلندتری را برای جوانان و دانشگاهیان ما رقم زده است. به نوبه خود شهادت این دانشمند بزرگ و پرافتخار به محضر رهبر فرزانه انقلاب،جامعه علمی کشور، نیروهای مسلح و همه ملت ایران خصوصا به خانواده این شهید عزیز و همه خانواده های شهید، تبریک و تسلیت عرض می کنم. به عنوان خادم ملت در خانه ملت از همه مسئولان اعم از سطوح لشکری و کشوری خواستارم تا در خصوص بررسی ابعاد این ترور بز دلانه، پیگیری و اشد مجازات عاملان و مزدوران داخلی و خارجی آن، اقدام عاجل به عمل آورند.

پی ترور شهید محسن فخری زاده پیامی صادر کرد.

متن پیام به شرح زیر است
بسم الله الرحمن الرحيم

(مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهُ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَىٰ نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا بَدِيلًا) بار دیگر دست های ناپاک و خون آلود رژیم سفاک صهیونیستی و سرکرده آن، آمریکای جنایتکار از آستین بیرون زد و یکی از فرزندان رشید، پرافتخار، مجاهد و خدوم در حوزه های دفاعی ،هسته ای و صنعتی را ناچوانمردانه مورد ترور قرار داد. در این اقدام کور و بز دلانه، دانشمند پرافتخار ایران اسلامی شهید محسن فخری زاده آسمانی شد و به درجه ی رفیع شهادت نائل آمد.

شهادت منتهی الیه آرزوها و آمال انسان های وارسته و همه مجاهدان راه حق بوده و از این رو، مزد این همه

اشد مجازات برای عاملان ترور شهید فخری زاده خواست ملت ایران است

مهدی روشنفکر، نماینده مردم شریف شهرستان‌های بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس شورای اسلامی در



رویداد

۹۲۱ نفر در استان برای دریافت تسهیلات کرونا ثبت نام کردند

معاون اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۴ هزار و ۹۲۱ نفر برای دریافت تسهیلات کرونایی در این استان در سامانه کارا ثبت نام کرده اند که میزان اشتغال حاصل از پرونده آن ها ۶ هزار و ۹۳۸ نفر است. حشمت الله صمیمی اظهار داشت: در پی شیوع بیماری کرونا در کشور تعداد زیادی از کسب و کارها خسارت دیدند و به منظور کمک به این واحدهای تولیدی این تسهیلات به استوار اختصاص یافته است. وی افزود: دولت همواره حامی تولیدکنندگان است و بانک ها موظف شده اند نسبت به پرداخت این تسهیلات اقدام کنند تا مردم از این مزایا بهره مند شوند.

معاون اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: هم اینک از سوی معاونت اقتصادی ریاست جمهوری بخش نامه ای صادر شده که تمامی افرادی که در سامانه کارا ثبت نام کرده اند، هیچ مشکل و محدودیتی برای دریافت تسهیلاتشان ندارند. صمیمی ابراز داشت: تسهیلات درخواستی ۴ هزار و ۹۲۱ پرونده متقاضیان ۶۷ میلیارد تومان بوده که تاکنون ۲ هزار و ۸۰۰ متقاضی موفق به دریافت این تسهیلات شده اند. وی تاکید کرد: اشتغال حاصل از این تعداد پرونده سه هزار و ۶۷۶ نفر بوده است.

معاون اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: تاکنون حدود ۳۰ میلیارد تومان به متقاضیان تسهیلات مشاغل آسیب دیده از کرونا پرداخت شده و نظام بانکی استان آمادگی پرداخت ۳۷ میلیارد تومان دیگر را داراست. وی بیان کرد: به بیان دیگر ۴۴ درصد از مجموع تسهیلات درخواستی پرونده های افراد متقاضی پرداخت شده و نرخ سود این تسهیلات ۱۲ درصد است.

معاون اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: دوره بازپرداخت تسهیلات، به مدت ۲ سال و تضمینی که برای دریافت تسهیلات از سوی بانک‌ها دریافت می‌شود. شرایط دریافت تسهیلات کرونایی در شرایط کنونی کشور، برای رفاه حال مردم بسیار تسهیل یافته است.

شرایط دریافت این تسهیلات به ترتیب برای کمتر از ۱۶ میلیون تومان سفته فرد متقاضی یا چک متقاضی لازم است و تیزی و به ضامن ندارد و برای ۱۶ تا ۴۸ میلیون تومان وثیقه سفته و یا یک چک با یک ضامن نیاز دارد. همچنین برای وام ۴۸ تا ۱۶۰ تا ۱۶۰ تا ۲۰۰ میلیون سه ضامن نیاز دارد و برای وام ۲۰۰ تومان به بالاتر بنا به تشخیص بانک وثایق متعارفی که معمولا بانک ها دریافت می کنند، مورد نیاز است.

بر اساس هماهنگی های صورت گرفته سیستم نظام بانکی کهگیلویه و بویراحمد آمادگی کامل و لازم برای پرداخت تسهیلات کرونایی به متقاضیان را داراست. بانک‌های های پرداخت کننده تسهیلات شامل بانک های انصار، بانک پارسیان، بانک تجارت، رفاه کارگران، سپه، صادرات ایران، ملت و ملی هستند.

مدیرکل کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد:

۹۵ میلیارد ریال برای گازرسانی

به مسکن مددجویان اختصاص

یافت

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۹۵ میلیارد و ۳۴۰ میلیون ریال اعتبار برای گازرسانی به مسکن مددجویان زیر پوشش کمیته امداد این استان اختصاص داده شد.

قباد مبشری اظهار داشت: یک هزار و ۵۸۹ واحد مسکونی مددجویان زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد با این میزان اعتبار گازرسانی می شود.

وی افزود: هزینه مورد نیاز برای گازرسانی به هر واحد مسکونی مددجویان زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد به طور میانگین ۶۰ میلیون ریال است.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: کاهش یا رفع مشکلات مددجویان زیر پوشش کمیته امداد استان به ویژه مسکن آنان در اولویت برنامه های این نهاد حمایتی است. مبشری عنوان کرد: اشعاب آب، برق و گاز به طور رایگان به مددجویان زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد ارائه می شود.

وی ابراز داشت: ارائه انواع خدمات حمایتی به مددجویان زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد به منظور توانمندسازی هر چه بیشتر و خروج تدریجی آنان از چرخه حمایت است.

افزون بر ۴۵ هزار خانوار با جمعیتی بیش از ۱۱۴ هزار نفر زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد هستند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: رعایت محدودیت های کرونایی در استان به خوبی رعایت شده اما هنوز در ارامستان ها، پاساژها، دارو خانه ها و پایانه های مسافر بری در رعایت فاصله گذاری اجتماعی مشکل وجود دارد.

حسین کلاتری روز شنبه در نشست استانی ستاد کرونا در یاسوج اظهار داشت: رعایت محدودیت های کرونا در این استان به مرز ۹۶ درصد رسیده است.

وی افزود: با رعایت تمامی بندهای طرح جامع مدیریت هوشمند محدودیت ها و کاهش رفت و آمد ها کرونا را کنترل خواهیم کرد اما تنها در صورتی موفق خواهیم بود که دوره‌می ها، مراسمات عزا و عروسی را تعطیل کنیم.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: ما به دنبال جریمه و اخذ جریمه نیستیم اما سلامت و جان مردم اولویت است و در این خصوص اغماضی نداریم.

کلاتری با اشاره به افزایش روند مبتلایان به کرونا در کهگیلویه، تاکید کرد: این روند افزایشی در پی برگزاری همان مراسم های شلوغ عزا و عروسی در هفته های گذشته بوده است.

وی ابراز داشت: هم اینک حدود ۵ هزار نفر در قالب ۷۳۶ تیم در استان، اقدامات محله محور را در راستای کاهش و پیشگیری از این بیماری در دستور کار دارند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: حدود ۷۰ درصد مرگ و میر های کرونایی مربوط به افراد مسن است بنابراین افراد مسن، افراد دارای چاقی مفرط و گروه های دارای بیماری زمینه ای و نقص ایمنی در معرض خطر جدی قرار دارند.

کلاتری افزود: نجات جان مردم اولویت اصلی ستاد ملی کروناست و همکاری و مشارکت مردم نقش بسزایی در مهار و کنترل این بیماری خواهد داشت. وی تاکید کرد: در خصوص تعطیلی ادارات تابع اعلام ستاد ملی مدیریت پیشگیری و مقابله با کرونا هستیم و طبق ابلاغیه ستاد ملی به دستگاه های استان ابلاغ کرده ایم. استاندار کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد:

این روزها حقوق شهروندی با کرونا پیوند خورده و خروجی این پیوند، پایدا و ناپایدهایی است که گاهی جان می دهند و گاهی جان می گیرند.

با شیوع کرونا در کشور و نبرد تمام عیار در جبهه‌های مختلف مقابله با این ویروس، کلید واژه‌های جدیدی در ادبیات حقوق شهروندی و به تعبیری دیگر حقوق انسانی رقم خورد.

وقتی شاه کلید مقابله با کرونا، پیشگیری می‌شود و شیوع واژه ترسناک این ویروس، به یقین چرخه مقابله با این چالش با تکیه بر افراد حاضر در جامعه رقم خواهد خورد. مقابله با کرونا در کشورهای مختلف با در نظر گرفتن فاصله گذاری‌های اجتماعی کلید خورد و در جوامع مختلف با ترازدی‌های تقابل و تمکین رو به رو شد. در کشور ایران نیز به تبع سایر کشورها پروتکل‌هایی در راستای مقابله با این ویروس تدوین و ساختار اصلی جامعه یعنی نیروی انسانی در بطن و متن موضوع دیده شد.

با همه فراز و نشیب‌ها، پایدا و ناپایدا، شاهد اجرای مصوبات مختلف بودیم و پروتکل‌هایی در سطح کشور به استان‌ها ابلاغ شد.با این حساب موضوعی که تاکنون کمتر به آن پرداخته شده، مدیریت فرد محور افراد مبتلا و ایجاد مسئولیت پذیری در تمام بدنه جامعه است.حال سوال اینجاست که افراد در موارد ابتلای کرونا به چه میزان شرایط استاندارد قرنطینه را رعایت می‌کنند؟ آیا باورمندی به این تعهد که ابتلای ما به کرونا مسئولیت‌هایی در باب جلوگیری از انتقال به دیگران را بسط داده و نوعی حقوق شهروندی را رقم می‌زند، شکل گرفته است؟

به یقین نقش رسانه‌ها در آگاهی بخشی

سید

پاساژها، آرامستان ها و پایانه ها، پاشنه آشیل مقابله با کرونا



دستگاه های خدمات رسان باید به جد پای کار باشند.

کلاتری ابراز داشت: در شهرهای قرمز یک سوم نیروها، در شهرهای نارنجی نصف نیرو ها و در شهر های زرد دو سوم نیروها باید حضور یابند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد همچنین گفت: هیچ اداره‌ای در استان حق تعطیلی ندارد و مدیران باید در ادارات حضور فیزیکی داشته‌باشند.

حسین کلاتری به موضوع تعطیلی ادارات در استان گریزی زد و اظهار داشت: مدیران ادارات سازمان‌ها به دلیل شرایط کرونا و مدیریت بحران در بارش‌ها حق دور کاری ندارند، و باید در ادارات حضور فیزیکی داشته‌باشند. مدیران در سطح شهرستان‌ها نسبت به دور کاری یا تعطیلی ادارات هماهنگی لازم را انجام دهند. وی تعدیل نیرو به صلاحدید مدیران را بلامانع دانست و گفت: ادارات نباید تعطیل باشند و خدمات‌دهی به مردم باید

به قوت خود باقی باشد.

احد جمالی معاونت سیاسی امنیتی استانداری کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: درباره تعطیلی باید در استان تاکنون دستوری ابلاغ نشده و این مورد در صورت نیاز باید آنالیز شود که شامل چه مناطقی از استان است و سپس به ادارات اعلام خواهدشد.

وی افزود: به محض اطلاع و یا ابلاغ تعطیلی ادارات کهگیلویه و بویراحمد از سوی ستاد مدیریت کرونای کشور این دستورالعمل آنالیز و اعلام می‌شود. شاهرخ کناری فرماندار شهرستان

بویراحمد نیز از لزوم آمادگی تمام دستگاه‌های خدمات‌رسان در شرایط مقابله با ویروس کرونا و همچنین جهت مدیریت بحران احتمالی ناشی از بارندگی‌ها خبر داد و افزود: مطابق پیش‌بینی‌های صورت گرفته بارش‌ها در استان به حدود ۱۵۰ میلیمتر خواهدرسید، و ضروری است که همه دستگاه‌ها برای مدیریت بحران

معضلاتی که با کرونا جان می‌گیرند؛

حقوق شهروندی حلقه مفقوده مقابله



حضور کارمندان کرونایی به بهانه کار در ادارات

فرماندار شهرستان بویراحمد از حضور و تردد بیماران کرونایی در سطح شهر خبر داده است.شاهرخ کناری در گفتگو با خبرنگار مهر، افزود: مشکلی که در سطح شهرستان داریم، حضور بیماران کرونایی بوده که پیش از پایان قرنطینه و یا با بی توجهی به قرنطینه در سطح جامعه آزادانه تردد می‌کنندوی ابراز داشت: این افراد هیچ الزامی به قرنطینه و در خانه ماندن نشده‌اند. برای نمونه کارمند اداری با وضعیت مثبت کرونا به بهانه دفترچه بیمه، کاغذ و ... در میز کار حضور پیدا کرده و کناری عنوان داشت: لیست‌ها که به دست می‌آید تماس می‌گیریم و تاکید می‌کنیم که به هیچ دلیلی در محل کار حضور پیدا نکنید، اما متأسفانه توجهی نمی‌شود.

نسبت به این مهم محسوس بوده و می‌تواند سوق دهنده افراد به خود امر به معروفی و نهی درونی از منکر باشد. در هر شرایطی بازی با سلامت دیگران یک آسیب و هنجار شکنی محسوب شده و نفی آن می‌تواند ضربات جبران ناپذیری بر پیکره جامعه انسانی وارد کند. با این وجود این روزها سهل انگاری و عادی انگاری کرونا یک چالش جدی را ایجاد کرده که می‌تواند با خروجی مرگ پایانی تلخ را رقم بزند. عادی سازی هایی که مردم شکل می‌دهند به مثابه یک بمب ساعتی بوده که در سکوت جان‌ها می‌گیرد و هر روز خانواده‌ای در سوگ فرو می‌روند. اما مصادیق این موارد در هر بخش از جامعه وجود داشته و باید یک وحدت همگانی در مسئولیت پذیری مقابله با کرونا شکل بگیرد.

فرماندار همچنین خواستار کمتر شدن مأموریت‌های غیر ضروری کارمندان به خارج از شهرستان‌ها شد. وی به وضعیت دفاتر پیشخوان اشاره کرد و استاز داشت: متولیان این واحدها درب را بسته و بیرون مجموعه تجمع می‌شود و پروتکل‌ها با ازدحام جمعیت رعایت نمی‌شوند.

وی افزود: باید دفاتری که پروتکل‌ها را رعایت نمی‌کنند، تعطیل شوند. کناری تصریح کرد: باید بعد از هفت ماه رعایت مناسبی از پروتکل‌های بهداشتی در سطح ادارات را داشته باشیم.

۵۴ قربانی کرونا در شهرستان بویراحمد

کناری با اشاره به اینکه در بخش ناوگان درون شهری و برون شهری توقع داریم حتی اگر یک خودروی مختلف در بحث پروتکل‌ها باشد، طبق قانون اقدام شود، گفت: توجه به تحقق پروتکل‌های بهداشتی ضروری است.کناری با تاکید بر اینکه در بحث پاساژها عدم رعایت‌ها به پلمب خواهد انجامید، تصریح کرد: از ابتدای شیوع تا پنج مهر، سه هزار و ۴۵۰ بیمار مبتلا به کرونا در استان شناسایی شده است.کناری خاطرنشان کرد: همچنین کرونا جان ۵۴ نفر را در شهرستان بویراحمد گرفته است. به گزارش خبرنگار مهر، دیر یا زود ویروس کرونا شکست خواهد خورد، اما این ویروس می‌تواند یک معیار برای سنجش تعهد ما نسبت به حقوق شهروندی باشد. این مهم از استفاده یک ماسک شروع شده و تا چارچوب‌های قرنطینه افراد مبتلا بسط پیدا می‌کند و باید بدانیم آیا می‌خواهیم در چرخه جان بخشی بوده و در سیر ناقوس جان گرفتن کرونا قرار بگیریم.



سلامت

داغی کف پا،

هشدار درباره بیماری ها

داغ شدن کف پا ممکن است به دلایل زیادی از جمله کمبود مواد مغذی، ناراحتی کلیوی، دیابت و ... باشد.
اگر به صورت مکرر دچار این حالت نمی‌شوید جای نگرانی وجود ندارد، اما برخی افراد علاوه بر داغی مکرر در کف پا احساس مور مور شدن می‌کنند، این علامی می‌تواند زنگ هشداری برای بروز بیماری باشد.

از جمله:

چربی خون

اگر شما جزو آن دسته از افرادی هستید که عادت به مصرف غذاهای چرب و فست فود دارید و حتی در مصرف این دسته از غذاهای چرب زیاده روی می‌کنید، احتمال بروز چربی خون در شما افزایش می‌یابد. یکی از علائم بروز این بیماری در شما داغ شدن همراه با مور مور شدن و سوزن سوزن شدن پاهایتان است.

ابتلا به دیابت

داغی کف پا یکی از هزاران علایمی است که به شما خبر ابتلا به دیابت را می‌دهد. همچنین ممکن است داغی کف پای شما با عرق کف دست هم همراه باشد.

پس داغی کف پا را باید جدی گرفت.

بیماری مزمن کلیوی

یکی از وظایف اصلی کلیه، تصفیه و پاک سازی بدن و جلوگیری از تجمع انواع آلودگی‌ها در بدن است اما زمانی که کلیه به هر دلیلی از کار بیفتد و دیگر نتواند وظایف خود را به خوبی انجام دهد، این مواد زاید و اضافی که به دلیل کم کاری کلیه در بدن باقی مانده است به سمت دیگر قسمت‌های بدن حرکت می‌کند و بر اثر سوختن این مواد زاید در دیگر قسمت‌های بدن، شما در کف پاهایتان احساس داغی می‌کنید.

کم کاری تیروئید

یکی دیگر از عواملی که می‌تواند سبب بروز داغی کف پا شود کم کاری تیروئید است. زمانی که شما دچار کم کاری تیروئید می‌شوید سوخت و ساز بدن تان هم کاهش می‌یابد پس در نتیجه با تجمع انواع مواد در بدن روبه رو می‌شوید که می‌تواند سبب بروز داغی در کف پاپتان شود.

کمبود ویتامین

در بین انواع ویتامین ها، افراد زیادی از کمبود ویتامین B رنج می‌برند.ویتامین B از جمله ویتامین‌های لازم و ضروری بدن است که کمبود این ویتامین می‌تواند سبب بروز انواع بیماری شود. زمانی که با کمبود این ویتامین رو به رو می‌شوید در سیستم عصبی اختلالاتی ایجاد و سبب می‌نوشد شما با احساس سوزن سوزن شدن و داغی کف پاپتان مواجه شوید.

شایع‌ترین علائم کم خونی کدامند؟

احساس خستگی و زود خسته شدن در بین افراد از مهم‌ترین علائم کم خونی محسوب می‌شود.

کورهش صمدپور متخصص تغذیه و رژیم درمانی گفت: یکی از رایج‌ترین بیماری‌های دنیا مربوط به آنمی یا فقر آهن است. وقتی صحبت از کم خونی می‌شود، منظور ما ترسیدن اکسیژن به اعضای بدن است. در واقع هموگلوبین که مسئولیت اکسیژن رسانی به تمام اعضای بدن را عهده دار است ، نیاز شدید به آهن دارد و زمانی که میزان آهن در بدن کاهش پیدا کند، اکسیژن رسانی با اختلال رو به رو خواهد شد.

او در ادامه افزود: کم خونی دلایل مختلفی مانند وراثت، کمبود ویتامین B۱۲ و فقر آهن دارد. نبود تغذیه سالم یا کم، عادت ماهیانه در بین خانم ها، بیماری‌های التهاب روده و شروع توده‌های دستگاه گوارش در افراد بزرگسال باعث کاهش میزان آهن در بدن می‌شود. صمدپور بیان کرد: احساس خستگی و زود خسته شدن در بین افراد از مهم‌ترین علائم کم خونی محسوب می‌شود. این افراد حتی تمرکز نسبت به کار و فعالیت خود ندارند. رنگ پریدگی از دیگر علائم کم خونی است که نسبت به شدت آن دست و صورت این افراد به صورت رنگ پریده ظاهر می‌شود.

او افزود: سردرد و سرگیجه یکی از علائم شایع فقر آهن است که به دلیل کمبود اکسیژن، عروق دچار تورم می‌شوند و در نهایت سر درد را ایجاد می‌کند. کمبود اکسیژن و مسئولیت قلب برای خون رسانی در افراد مبتلا به آنمی، تپش قلب را ایجاد می‌کند. این متخصص تغذیه مطرح کرد: علائم دیگری در موارد شدیدتر آنمی مانند تغییر شکل ناخن ها، خشک شدن دهان، پاهی یقربار به خصوص در ناحیه ساق یا در مشاهده می‌کنیم. تغییرات خلقی مانند افسردگی و تمایل به خورند خاک و کاغذ در برخی افراد مبتلا به کم خونی به صورت محدود نیز دیده می‌شود. از دیگر علائم آنمی می‌توان به پوست خشک و موهای شکننده هم اشاره کرد. صمدپور گفت: در مرحله اول باید علت کم خونی مانند دریافت کم یا از دست دادن خون را شناسایی کنیم. بهترین کار این است که با پزشک خود مشورت کنید. اما نقش تغذیه در کنترل و درمان کم خونی بسیار حائز اهمیت است. آهن در گوشت، مرغ و ماهی به خصوص گوشت قرمز یافت می‌شود.

صمدپور در پایان تصریح کرد: حیوانات و تخم مرغ نقش مهمی در تامین میزان آهن بدن دارند، باید دقت کنید در مواردی که منبع تامین آهن از گیاهان و سبزیجات است در بعضی از مواد غذایی دیگر تداخل می‌تواند می‌کند. به عنوان مثال در صورتی که چای با مواد غذایی حاوی آهن مصرف شود در بدن تداخل ایجاد می‌شود و جذب کامل آهن انجام نمی‌شود. همچنین سیوس زیاد هم باعث ایجاد تداخل در جذب آهن می‌شود.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: همت الله دانش

سردبیر: پیمان فرامزی

یاسوج – میدان شهدا– سردارچنگل شمالی– ساخنمان فدک طبقه دوم –۸۵۳۳

نمابر: ۳۳۳۳۴۱۳۶

تلفن: ۳۳۳۴۴۱۳۵

چاپ و لیتوگرافی : ملت یاسوج

omidemardomdaily

Email: kbomid92@gmail.com

website: omidkch.ir

آیت الله رئیسی:

تاوان سختی در انتظار جنایتکاران ترور شهید فخری‌زاده است



ز نزدیک تر می‌شود، باید این روحیه و فرهنگ نزدیک تر می‌شود، باید این روحیه و فرهنگ بیشتر مورد توجه قرار گیرد.

آیت الله رئیسی افزود: اگر شهید فخری زاده در اتاقی درسته و از مسیر علم و پژوهش و نوآوری برای خدمت به کشور گام برداشت، قاضی و کارمند دستگاه قضا باید با گشاده رویی و رسیدگی به موقع به پرونده‌ها و کار مردم و گره گشایی از کار خلق خدا در جهت افزایش کارآمدی نظام قضائی و رضایتمندی مردم و تولید سرمایه اجتماعی گام بردارد.

رئیس قوه قضائیه از فرماندهان و اعضای سپنج قوه قضائیه خواست ضمن حفظ روحیه بسیجی در دستگاه قضا، برای افزایش کارآمدی قوه قضائیه تلاش کنند و تأکید کرد: اگر فضای بسیجی در دستگاه قضائی حاکم شود، دیگر کسی جرأت نمی‌کند از رشوه و پارتی بازی و ناحق کردن حق حرف بزند.

رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه کار بسیجی زمان و مکان نمی‌شناسد، اظهار داشت: رسیدگی به پرونده‌های معوقه یکی از اولویتهای ماست که نیروهای بسیجی

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها و پرونده‌ها

امام مهدی علیه السلام

لَا إِلَهَ إِلَّا هُوَ الْعَلِيمُ الْحَكِيمُ. اللَّهُ الَّذِي لَا إِلَهَ إِلَّا هُوَ، الْمَلِكُ الْقُدُّوسُ، السَّمِيعُ الْبَصِيرُ. اللَّهُ الَّذِي لَا إِلَهَ إِلَّا هُوَ، الْحَيُّ الْقَيُّومُ. لَا تَأْخُذُهُ سِنَةٌ وَلَا نَوْمٌ. لِمَنْ فِي السَّمَاوَاتِ وَالْأَرْضِ مَا يَمِثُلُهُ شَيْءٌ. يَعْلَمُ مَا بَيْنَ أَيْدِيهِمْ وَمَا خَلْفَهُمْ. وَسِعَ كُرْسِيُّهُ السَّمَاوَاتِ وَالْأَرْضَ وَلَا يَئُودُهُ حِفْظُهُمَا. وَهُوَ الْعَلِيُّ الْعَظِيمُ.

امام مهدی(عج)خطاب به شیخ مفید :
به برادر استوار گام، دوستدار رسیدم...
سلام بر تو، ای دوستدار مخلص در دین که در باره ما به جایگاه والای یقین، دست یافته‌ای(به ما یقین داری)!....
خدا توفیقت را در یاری حق مستدام بدارد و پاداشت را در گفتار راستینت از طرف ما فراوان کند!

روزنامه

کاریکاتور



جامعه

در ستاد ملی مقابله با کرونا مصوب شد

الزام همراه داشتن کارت ملی برای

مراجعه به ادارات و حمل و نقل عمومی



سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا از الزام همراه داشتن کارت ملی برای گرفتن خدمت در ادارات و همچنین استفاده از حمل و نقل عمومی، جهت کنترل افراد کرونا مثبت خبر داد.

دکتر علیرضا ربیسی

در حاشیه ستاد ملی مقابله با کرونا، ضمن تسلیت شهادت یکی از دانشمند کشور شهید محسن فخری‌زاده، گفت: عزیزی که در ایام کرونا و در تحریمی که در آن هستیم، در زمینه تولید کیت، واکسن و تجهیزات پزشکی مقابله با کرونا بسیار فعال بودند و حاصل کار این عزیز را هنوز هم داریم استفاده می‌کنیم. به ویژه کار بسیار بزرگی که به رهبری ایشان در حوزه واکسن کرونا در حال انجام بود. واقعا باید این اقدام ترورستی و دمنشنانه را محکوم کرد. علی‌رغم تحریم‌هایی که در دوش ما سنگینی می‌کند، نه تنها کمکی در این حوزه به ما نمی‌شود، بلکه دانشمندان ما را هم به شهادت می‌رسانند.

وی با بیان اینکه امروز گزارشات متعددی در ستاد کرونا ارائه شد، گفت: گزارشی از روند درمان و اقداماتی که طی ۹ ماه در حوزه درمان و مراقبت از بیماران انجام شده، ارائه شد که این اقدامات جای افتخار دارد. گزارشات دیگری هم در زمینه ارزیابی محدودیت‌ها انجام شد و جا دارد صمیمانه از مردمان سیاست‌گزارای کتم که بسیار با دقت رعایت کردند.

ربیسی گفت: در عین حال امروز هم خبرهای خوبی داریم؛ به طور کلی با توجه به رعایتی که مردم انجام دادند و میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی که به بالای ۹۰ درصد رسیده است، روند بیماری رو به کاهش گذاشته و در حال حاضر در ۱۶۰ شهر و شهرستان قرمز، حدود ۱۴۵ شهر روند رو به کاهش دارند و روند کاهش شروع شده که بسیار جای خوشحالی است و در ۱۵ شهر باقی مانده نیز فکر می‌کنم طی این هفته روند کاهش آغاز خواهد شد

وی ادامه داد: خبر خوب دیگر این است که ۸۹ شهری که قرمز بودند که از ۵ استان ۴۳ شهر بود و ۱۴ آبان ۴۶ شهر دیگر به آن اضافه شد، آن ۸۹ شهر به جز دو شهر همه این شهرها از حالت قرمز خارج شده و به نارنجی و زرد بدل شده‌اند که نشان‌دهنده رعایت بسیار خوب مردم است.

ربیسی تأکید کرد: برای کاهش روند فوتی‌ها هم باید منظر باشیم. با توجه به اینکه در حال حاضر میزان ورودی به بیمارستان‌ها و بستری رو به کاهش گذاشته،حدود دو تا سه هفته دیگر آثار این موضوع را خواهیم دید. میزان فوتی‌ها نیز کاهش می‌یابد.

وی تأکید کرد: نباید دوباره فریب این را بخوریم که چون روند بیماری رو به کاهش گذاشته دیگر نیاز به اقدامات خاصی نیست، بلکه آقای رییس جمهور هم تأکید کردند که اقدامات زیادی باید انجام شود. همچنان باید بحث استفاده از ماسک، فاصله‌گذاری اجتماعی و... را باید جدی بگیریم. تردهای غیر ضروری را حذف کرده و از حضور در جشن‌ها و مراسم‌های پرجمع به ویژه در فضاهای بسته باید پرهیز کرد. با توجه به سرد شدن هوا و بسته شدن درب و پنجره و کاهش تهویه، این مضع می‌تواند برای شیوع بیماری بسیار موثر باشد. خوشبختانه ما میزان تست‌ها را تا پایان این ماه به ۱۰۰ تا ۱۲۰ هزار تست در روز خواهیم رساند.

ربیسی گفت: همچنین با توجه به سامانه یکپارچه رصد آزمایش‌هایی که ایجاد کردیم، تمام آزمایش‌های مثبت در یک بانک اطلاعاتی جمع آوری می‌شود و طی چهار روز گذشته از حضور و سفر ۱۷۴۸ نفر فردی که مثبت بودند و قصد خرید بلیت و مسافرت با اتوبوس، هواپیما و قطار داشتند جلوگیری کردیم. زیرا توانستیم از این سامانه استفاده کنیم.

سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: یکی از مصوبات امروز ستاد ملی کرونا که یکی از مصوبات خوب است ،این است که فکر می‌کنم برای اینکه بتوانیم از حضور افراد کرونا مثبت در حمل و نقل عمومی و ادارات جلوگیری کنیم، این است که همراه داشتن کارت ملی برای گرفتن خدمت، الزامی است. بنابراین هموطنان اگر قرار است به اداره ای برای گرفتن خدمت مراجعه کنند، باید کارت ملی به همراه داشته باشند.

وی افزود: این اقدام برای حفظ سلامت خودشان و دیگران است. در این صورت اگر آزمایش مثبت داشته باشند، با کارت ملی قابل چک کرن است و می‌توانند از افراد در معرض خطر محافظت کنند.

ربیسی اظهار کرد: ادارات دولتی همه تعطیل هستند، مگر اینکه بالاترین مقام مسئول یک دستگاه یا اداره الزامی برای حضور حداقلی کارکنان داشته باشد. بنابراین یک حضور حداقلی برای کارکنان دولت در این هفته مدنظر است.

وی تأکید کرد: برنامه ما یک محدودیت هوشمند است. به طوری که دوشنبه هفته جاری مجددا وضعیت شیوع و بروز بیماری را رصد می‌کنیم و اگر شهرهایی در وضعیت قرمز یا نارنجی باشند، اعمال محدودیت می‌کنیم و اگر شهر یا شهرستانی از قرمز به نارنجی یا زرد بدل شده باشد، محدودیت‌ها به همان نسبت کاهش می‌یابد. ربیسی گفت: امیدوارم رعایت پروتکل‌ها همچنان ادامه یابد. نیروی انتظامی، مردم، وزارت راه و ... بسیار کمک کردند و از همه مردم به دلیل مسئولین‌پذیری‌شان تشکر می‌کنم.